ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày    tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức tiếp công dân lưu động tại Tổ dân phố 2, Phường Nguyễn Nghiêm

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 16 tháng 02 năm 2023 của

UBND Phường Nguyễn Nghiêm về việc tổ chức tiếp công dân lưu động năm 2023

của Chủ tịch UBND Phường Nguyễn Nghiêm.

Nay UBND Phường Nguyễn Nghiêm thông báo thời gian, địa điểm tổ chức

hội nghị tiếp công dân lưu động quý III/2023 của Chủ tịch UBND Phường Nguyễn

Nghiêm như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 14h00 phút, ngày 05/9/2023.

2. Địa điểm: Nhà sinh hoạt văn hóa Tổ dân phố 2.

3. Chủ trì: Chủ tịch UBND phường.

4. Thành phần tham gia:

- Phó chủ tịch UBND phường.

- Công chức và các ngành: Công an, Quân sự, Văn phòng – Thống kê, Địa

chính – Xây dựng, Tư pháp - Hộ tịch, Văn hóa - Xã hội.

5. Thành phần kính mời:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND và UBMTTQVN phường tham dự.

- Chi ủy chi bộ, Tổ trưởng TDP, Trưởng, Phó các Chi hội, đoàn thể TDP2.

- Nhân dân Tổ dân phố 2.

6. Tổ chức thực hiện:

- Công chức chuyên môn thuộc UBND phường có trách nhiệm chuẩn bị nội

dung, tài liệu; ghi chép đầy đủ các kiến nghị, phản ánh của Nhân dân, giải thích,

giải trình các ý kiến, kiến nghị của Nhân dân theo từng lĩnh vực được phụ trách.

- Công chức Văn phòng - Thống kê phối hợp với các công chức chuyên môn

tổng hợp và tham mưu cho UBND phường ban hành thông báo kết luận hội nghị

tiếp công dân lưu động theo quy định.

- Tổ trưởng Tổ dân phố 2 có trách nhiệm chuẩn bị cơ sở, thiết bị và thông

báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ, Nhân dân ở địa bàn biết rõ thời gian, địa điểm tổ

chức tiếp công dân lưu động của Chủ tịch UBND phường.

- Cán bộ Đài Truyền thanh thực hiện trang trí và âm thanh, thông báo trên hệ

thống đài truyền thanh phường trước 3 ngày để Nhân dân biết và tham dự đông đủ.

Ủy ban nhân dân Phường Nguyễn Nghiêm thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (báo cáo);

- Thanh tra thị xã;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

- Mặt trận, các tổ chức CT - XH phường;

- Trưởng các ngành, đơn vị thuộc phường;

- Bí thư Chi bộ tổ dân phố 2;

- Tổ trưởng tổ dân phố;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2023-08-30T16:29:18+0700

		2023-08-30T17:00:14+0700

		2023-08-30T17:00:14+0700

		2023-08-30T17:00:14+0700